
Nordiska Akvarellmuseet har sedan starten haft målsättningen att vara en mötesplats både för 
aktiva konstnärer och en mer allmän publik. Från och med hösten 2010 erbjuder vi yrkesverksamma 
konstnärer att ansöka om ett 7-dagars kortstipendium; en veckas vistelse i en av museets gästateljéer.

Vi vill göra Nordiska Akvarellmuseet till ett vidgat rum för tankar och processer genom att erbjuda konstnärer 
ateljé och boende i gästateljéerna på Bockholmen, invid museet. Vi är nyfikna på vilka möten och processer 
som kan uppstå mellan konstnären, platsen, besökarna och utställningen.

Mellan september 2010 och mars 2011 finns sex perioder att ansöka om. De ansökningsbara veckorna löper 
från måndag till måndag. De perioder som är aktuella samt de utställningar som då visas på museet är listade 
nedan.

Nordiska Akvarellmuseet erbjuder stipendiaterna kostnadsfri vistelse i våra gästateljéer (se informationen 
nedan) samt ett resebidrag upp till 2.000 kr, mot redovisade resekostnader. I övrigt ser vi gärna att stipendiaten 
håller en presentation av sin verksamhet i samband med vistelsen, alternativt gör en personlig visning/
reflektion av pågående utställning på museet.

Stipendieperioder:  			   Utställning på Nordiska Akvarellmuseet:
Period I: 20 - 27 September 2010		 Louise Bourgeois	
Period II: 4 - 11 Oktober 2010 		  Louise Bourgeois
Period III: 8 - 15 November 2010 		 Louise Bourgeois
Period IV: 22 - 29 November 2010   	 Louise Bourgeois
Period V: 14 - 21 Februari 2011  		 Installationsvecka för Julie Nord
Period VI: 14 - 21 Mars 2011 		  Julie Nord	

Ansökan skall innehålla:
•	 En kort presentation av den ansökandes konstnärliga verksamhet, och en dokumentation i form av  
	 papperskopior, cd/dvd eller webblänkar.
•	 En kort motivering till varför den ansökande vill vistas hos oss samt eventuell aktivitetsidé.
•	 Önskemål om period.

Ett kortstipendium för konstnärer på Nordiska Akvarellmuseet i Skärhamn

Välkommen med er ansökan!
Skicka din ansökan till:
Nordiska Akvarellmuseet
7dagar / Kristian Berglund
Södra Hamnen 6 
471 32 Skärhamn

Sista ansökningsdatum: måndag 23 augusti 2010
Urvalet görs av en arbetsgrupp bestående av museets personal. 
Besked lämnas senast 3:e september.

Parallellt med museets kortstipendium löper Västra Götalandsregionens internationella 
stipendieprogram för konstnärer som kan ge deltagarna en möjlighet att knyta internationella kontakter.



Om gästateljéerna:
På Bockholmen ligger museets fem gästateljéer. De används i första hand för konstnärlig och 
konstvetenskaplig forsknings- och utvecklingsverksamhet men hyrs också ut till kursdeltagare och 
privatpersoner.  Ateljérna står med fötterna i vattnet och här finns möjlighet att finna ro och inspiration med 
direkt närhet till museet. Ateljéerna är 52 kvadratmeter stora och har ett sovloft med två 90 cm sängar. Det 
finns arbetsbord, stolar, soffa och pentryavdelning med kokplattor, ugn och köksutrustning för självhushållning, 
duschrum och wc.
Trådlös uppkoppling till Internet nås från alla ateljéer.

För mer information om Nordiska Akvarellmuseet besök vår hemsida: www.akvarellmuseet.org

Ett kortstipendium för konstnärer på Nordiska Akvarellmuseet i Skärhamn

Kontaktpersoner:  
Kristian Berglund, kristian.berglund@akvarellmuseet.org

Anne Pira, anne.pira@akvarellmuseet.org


